
Deli Serdang Enduro 2017
Sibolangit | North Sumatrera / 17.09.2017

Exploitation détaillée
Isandika, Cecep
Association: KSGS
Dossard: 40

Enduro E Bike

Catégorie:
Men Elite

Temps total: 35:30.58

Place par parcours: 70 (de 172)
Meilleur temps dans le parcours: 26:05.26
Place par catégorie: 12(de 13)
Meilleur temps dans la catégorie: 26:05.26

Temps intermédiaires
Poste

Etape 1
Etape 2
Etape 3
Etape 4

Etape
Temps

22:10.78
25:58.00
19:32.87
9:32.58

Place
catg.

9
12
11
11

Retard
catg.

11:06.63
7:29.57
14:28.66
1:59.90

Place
Total
49
76
102
73

Résultats d'étape

Retard
Total

11:06.63
7:29.57
14:28.66
2:00.11

Total
Temps

25:58.00
25:58.00
35:30.58

Place
catg.

12
12
12

Retard
catg.

-
7:29.57
7:29.57
9:25.32

Place
Total
73
75
75
70

Résultat total

Retard
Total

-
7:29.57
7:29.57
9:25.32

Timing by SPORTident timing.sportident.com


