

## Exploitation détaillée

Isandika, Cecep Temps total: 35:30.58

Association: KSGS

Dossard: 40

Enduro E Bike Place par parcours: 70 (de 172)

Meilleur temps dans le parcours: 26:05.26

Catégorie: Place par catégorie: 12(de 13)

Men Elite Meilleur temps dans la catégorie: 26:05.26

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Total	Place	Retard	Place	Retard
	Temps	catg.	catg.	Total	Total	Temps	catg.	catg.	Total	Total
Etape 1	22:10.78	9	11:06.63	49	11:06.63			-	73	-
Etape 2	25:58.00	12	7:29.57	76	7:29.57	25:58.00	12	7:29.57	75	7:29.57
Etape 3	19:32.87	11	14:28.66	102	14:28.66	25:58.00	12	7:29.57	75	7:29.57
Etape 4	9:32.58	11	1:59.90	73	2:00.11	35:30.58	12	9:25.32	70	9:25.32

Timing by SPORTident

timing.sportident.com